Coordenação de Movimentação Financeira, dentro de 5 (cinco) dias úteis, a 
partir da sua notificação por carta, ou ainda, cobrados na forma da legislação 
em vigor.  

CLÁUSULA SÉTIMA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

O preço total do presente Contrato é de R$157.999,00 (cento e 
cinquenta e sete mil e novecentos e noventa e nove reais), considerando-se os 
preços unitários constantes da proposta da CONTRATADA. 

Parágrafo primeiro – O objeto aceito definitivamente pela 
CONTRATANTE será pago por meio de depósito em conta corrente da 
CONTRATADA, em agência bancária indicada, mediante a apresentação, em

[...]

Parágrafo sexto – Estando a CONTRATADA isenta das retenções 
referidas no parágrafo anterior, a comprovação deverá ser anexada à 
respectiva fatura. 

CLÁUSULA OITAVA – DA GARANTIA CONTRATUAL 

Para segurança do cumprimento de suas obrigações, a 
CONTRATADA prestará garantia no valor de R$7.899,95 (sete mil, 
oitocentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos), correspondente 
a 5% (cinco por cento) do valor deste Contrato, de acordo com o artigo 56 da 
LEI, c/c o artigo 93 do REGULAMENTO, e nos termos do Título 4 do Anexo 
n. 2 ao EDITAL. 

Parágrafo primeiro – A garantia será prestada no prazo de até 15